
ZARZĄDZENIE Nr 30/2020 
Wójta Gminy Boronów 

 z dnia  13  marca  2020 r. 
 

 
w sprawie w sprawie organizacji pracy Urzędu Gminy w Boronowie w związku z 
zagrożeniem epidemiologicznym 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019r. poz.506 z późn. zm.) w związku z art. 21b ust. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o 
zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2019r. poz. 1398 z późn. zm.) oraz w związku z ustawą z 
dnia 2 marca2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. Z 2020r. poz. 374), kierując się zaleceniami Głównego 
Inspektora Sanitarnego w związku z pandemią koronawirusa wywołującego chorobę COVID-
19 zarządzam, co następuje: 

  
 

§ 1 
 

W związku z zagrożeniem epidemiologicznym i w celu zapobiegania rozprzestrzenianiu się 
choroby zakaźnej COVID-19 wywołanej wirusem SARS-CoV-2, od poniedziałku dnia 16 
marca 2020r. Urząd Gminy w Boronowie zostaje zamknięty dla interesantów a praca 
odbywać się będzie w trybie wewnętrznym. 
  
 

§ 2 
 

1. Osobiste załatwianie pilnych spraw urzędowych przez interesantów możliwe będzie 
wyłącznie po uprzednim telefonicznym umówieniu się z pracownikiem właściwego wydziału 
(komórki organizacyjnej) i przy zachowaniu szczególnej procedury. 
2. Sprawy urzędowe, które nie wymagają osobistej obecności powinny być załatwiane drogą 
telefoniczną, drogą elektroniczną przy pomocy aplikacji oferowanych przez administrację 
publiczną lub korespondencyjnie. Informacje o danych do kontaktu zamieszczone są na 
stronie www.boronow.pl 
3. W celu umożliwienia realizacji umówionego osobistego kontaktu dla interesantów 
dostępne jest dzwonek umieszczony przy drzwiach wejściowych do głównego budynku 
Urzędu Gminy. 
4. Zaleca się regulowanie wszelkich płatności i należności publicznych w formie 
bezgotówkowej 
  

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
        Wójt Gminy Boronów 
        /-/ Krzysztof Bełkot 


